że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonali co najmniej trzy tożsame zamówienia polegające na dostawie 
sprzętu medycznego i/lub rehabilitacyjnego o wartości 250 000,00 PLN 
(dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) netto każde. 

potwierdzenie spełnienia warunku:  

 wykaz zrealizowanych zamówień (Załącznik nr 3) wykonanych w 

ostatnich 3 latach, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, odpowiadających wymogom 
sformułowanym powyżej oraz dokumenty potwierdzające, że